КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

администрации Ханты-Мансийского района

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПРИКАЗ

06-Пр-767-О

29.10.2021

О проведении рейтинга эффективности деятельности

образовательных организаций Ханты-Мансийского района

На основании Положения о рейтинге результативности

деятельности образовательных организаций Ханты-Мансийского района,

утвержденного приказом комитета по образованию администрации

Ханты-Мансийского района от 29.09.2020 №06-Пр-567–О,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу общего образования (Т.В.Чанышева):

1.1. Провести мониторинг эффективности деятельности

образовательных организаций и работы руководителей образовательных

организаций за 2020-2021 учебный год (далее – Мониторинг) на

основании показателей, утвержденных приказом комитета по

образованию администрации Ханты-Мансийского района от 31.08.2020

№06-Пр-516-О, в срок до 26.11.2021 года.

1.2. Сформировать рейтинг эффективности деятельности

образовательных организаций Ханты-Мансийского района (далее –

Рейтинг) на основании данных проведенного Мониторинга, в срок до

30.11.2021.

1.3. Направить результаты Рейтинга в образовательные организации

района в срок до 01.12.2021.

2. Руководителям образовательных организаций довести результаты

Рейтинга за 2020-2021 учебный год до сведения педагогического

коллектива, родительской общественности в срок до 20.12.2021.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя председателя И.Ю.Теребилкину.

Председатель  комитета

по образованию

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

705C2FD224F69929D750297336B3D7DB413B22CC

Владелец  Бусова  Марина Николаевна

Действителен с 16.09.2021 по 16.12.2022

М.Н.Бусова

Исполнитель:

Начальник  отдела общего образования

Чанышева Татьяна Владимировна,

тел/факс:8(3467)322 – 552